nos eternis / incendiis atque cum servantibus- autem omnia prephata et

Iuda traditore nostris Redemptoris custodientibus vita et misericordia tri-

da[m]pnacioneb et anathemate feria- buatur eterna. et ad confirmandum

mur aeterno. servantibus autP omnia hoc nostrum actum manu mea pro-

prephatai et custodientibus vita et pria signum sancte crucis feci, in

misericordia tribu/atur eterna. et ad super Smaraldo notario iussi conces-

confirmandum hoc nostrum actum sionis hanc scribere cartam mense et

manu mea propria sig[num] sancte indictione prelatis.

crucis feci, insuper Smarado not[a-

rio iussi concessionis hanc scribere

car/tam ac tiparyo viri mei

plumbo bullari feci mense et in-

d[icione] prelatis.

t Petrus archiepiscopus acheronti-

nus2

t Fusco ovia[n]ne[n]sis episcopus3 t Petrus archiepiscopus acheronti-

t Leoprandus trigarensis episco- nus2

po4 Fulco obianensis episcopus3
t Signum manus Roggerii civita- Leoprandus tariensiss episcopus4

tis Severiane dolmi]ni et filii Radulfi Stephanus hoc signo presul breve

Machabei et Emme comitisses comprobo firmo
t Stephanus hoc signo presul breve t Signum manus Rogeriis civita-

c[mp]robo firmo tis Severiane domini et filii Radulfi

t Signum manus qui supra Emme Machabei et Emme comitisses

comitisse comitis Rogerii filie t Signum manus qui supra Emme
t Riccardus miles comitisse comitis Rogerii filie
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t Enricus miles t Signum manus Squaraldi militis

t Signum manus Godardi militis t manus Umbaldi Petrulle domini7

t Signum manus Goffredi Pulianis t manus Goffridi Pivianis

t Signum manus Umbaldi Petrulle t Signum manus Riccardi militio

domini7

t Asgoctus miles

t Signum manus domini Robberti

Borrazi prediste comitisse comesta-

blarii

t Rogerius de dolmi]no Tipoldo
miles

al Croce latina potenziata, impreziosita al Così F e RNAM bl In RNAM impliciti

dalla presenza di svolazzi nei quattro qua- cì Così F e RNAM In RNAM tu

drantioriginatidall
'

incrociodeibracciblIl el Così F per vestrique f] Così F per
legamento TI della beneventana è usato in comprehensio gì Così F per prescripte

funzione di CI, qui e altrove [sopra par. 2 e In RNAM etiam il In RNAM iurisdic-

doc n. 2J: c In Tansi eiusdem d] In Tansi tionis In RNAM uti oportunitas exige-

septembris: e] La presenza di un
'

abrasione ret m In RNAM si aliquis de rebus suis:

impedisce la lettura delle ultime due lettere n3 in RNAM et ut ol in RNAM sed pl In

[Federici p. 308] f] In Tansi implicati g] RNAM dictum est q] Così F r] In